
Na temelju članka 3. Pravilnika o visini zakupnine i drugim uvjetima za zakup javnih površina 
(„Službeni glasnik Grada Trogira“ br. 03/18), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN br. 33/01, 60/01,129/05, 109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 144/12) te članka 26. Statuta grada Trogira („Službeni glasnik Grada Trogira“ br. 04/13, 
09/13, 06/14 i 01/18), Gradsko vijeće Grada Trogira na svojoj 11. sjednici održanoj dana 18. svibnja 
2018.g.  donosi  

 

ZAKLJUČAK 
o  zakupu javne površine 

 
 

I. 
        Grad Trogir kao zakupodavac daje u zakup javnu površinu zakupniku „DEKLO“ d.o.o. iz Segeta 
Donjeg, Put oca Ante Gabrića 3, OIB:10496925973  na temelju podnesenog zahtjeva-ponude 
zakupnika za zakup javne površine u Trogiru, Mjesni odbor Grad, Obala bana Berislavića i Ulica 
blaženog Augustina Kažotića površine 306,08 m² radi obavljanja ugostiteljske djelatnosti utvrđene 
visine zakupnine u iznosu od 32.138,40 kn mjesečno, a budući se ugovor sklapa na 12 (dvanaest) 
mjeseci utvrđuje se zakupnina u iznosu od 385.660,80 kuna. 
 

 
II. 

       Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Trogira da zaključi Ugovor o zakupu javne površine u skladu 
sa točkom I. ovog Zaključka. 
                      
                                                                                       
 

III. 
        Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Trogira“ 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:  363-01/18-01/115                                                          PREDSJEDNIK GRADSKOG 
VIJEĆA 
URBROJ:   2184/01-31/01-18-5                                                                                               
TROGIR ,18.svibnja 2018.                                                                                     Ante Piteša, ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

          


